Ex quibus consequens est, cognationem spiritua- lem non contrahi inter ipsosmet paternos, veluti sit vir, & foemina sint simul patrini, quia non impediuntur inter se conjungi. Ita Lud. Lop. *in instr. conscient. part. 2. cap. 51. de matr. colum. 2.* Galleg. *cap. num. 8.* Veg. *tom. 1. sum. cap. 33. casu 40.* Gallet. *in margarita casuum conscientia, verb. Matrimonium, pag. 165. colum. 1.* Nugn. *p. 3. q. 67. n. 3. vers. finem, Sanch. dict. lib. 7. disp. 54. num. 12.* Reginald. *d. lib. 3. n. 150.* Bonacina *d. §. 2. n. 4.* Armendariz *ubi proximè, n. 84.*

Hinc etiam provenit, hujusmodi cognationem spiritualem à viro contractam, eo quod aliquem tenuerit in Baptismo, vel Confirmatione, non transfundi ad uxorem, vel è contra, ut resolvunt Toler. *in instr. Sacerd. lib. 7. cap. 4. num. 5.* Mariens. *in rub. tit. 1. gloss. 1. num. 168. lib. 5. nova Recop.* Henriq. *dict. lib. 12. c. 11. §. 2.* post Petr. Ledesm. Suar. Fr. Emman. & alios Sanch. *dict. lib. 7. disput. 54. num. 11.* Reginald. *dict. lib. 3. n. 149.* Coninch. *tom. 2. disputat. 32. n. 24. vers. inter foeminam.* Armendariz *dict. num. 84.* ubi refert decisum hanc cognationem non contrahi inter baptizatum, & conjuges, & concubinos, vel concubinas levantis.

Unde fit virum, & uxorem minimè peccare suscipientes alienum puerum in Baptismo, ut optimè tenet Navar. *in man. cap. 22. num. 39.* Armend. *dict. num. 84.* Sanch. *d. lib. 7. disp. 57. n. 5.* Bonac. *d. §. 2. n. 5.*

Et potest patrini matrimonium contrahere cum ea, cum qua simul alienum filium suscepit, ut declaravit Pius V. *in sua Bulla, incip. "Cum illius vicem, edita 4 Kal. Decembris, an. 1566.* & post Fr. Emman. ac Nugn. ita resolvunt Sanch. *d. lib. 7. disp. 51. n. 12.* Bonacina *d. §. 2. n. 6.*

ALLEGATIO XXX.

Episcopus sancta olea qualiter consecrare debeat?

SUMMARIUM.

- 1 Oleum sanctum trina diversitate consecratur.
- 2 Confirmationis Chrisma conficitur ex oleo olivarum, admixto balsamo cujusque loci sit, benedictio ab Episcopo consecrato.
- 3 Oleum olivarum est essenziale huic Sacramento Confirmationis, balsamum verò accidentarium.
- 4 Chrisma quod est Confirmationis materia, necessario benedicendum.

- benedicendum est ab Episcopo, non à simplici Sacerdote.
- 5 *Chrisma de necessitate præcepti debet fieri illo anno in die Cœnæ Domini, quia peccabit Episcopus si ex veteri confirmet.*
 - 6 *Oleum Cathecumenorum quale?*
 - 7 *Reges ab Episcopis in suis Regnis hoc sancto oleo Unctionem accipiunt.*
 - 8 *Oleum, quo unguuntur Reges, quid significet?*
 - 9 *Gothorum Reges ungebantur.*
 - 10 *Hispania, Navarra, Aragonia, & Sicilia Reges ungebantur.*
 - 11 *Francia Reges peculiari privilegio oleo è Cælo dimisso unguuntur.*
 - 12 *Pontificis caput Chrismate consecratur, brachium verò Principis oleo delinitur.*
 - 13 *Oleum infirmorum ab Episcopo benedictum est materia remota sacramenti Unctionis.*
 - 14 *Oleum, & Chrisma de consensu Summi Pontificis an possit à simplici Sacerdote consecrari?*
 - 15 *Oleum olivarum est materia sufficiens sacramenti Unctionis, etiamsi benedictum sit ab Episcopo alia benedictione.*
 - 16 *Extrema Unctionis sacramentum validè non confertur, si aliud oleum per errorem adhibeatur præter oleum infirmorum.*
 - 17 *Chrisma, & olea singulis annis confici debent, & peccabit Parochus si oleum alterius anni adhibeat, non data necessitate.*
 - 18 *Dignum magis attrahit ad se minus dignum.*
 - 19 *Episcopus si absens sit, vel Episcopalis Sedes eo tempore vacet, quo hac olea benedici debent, vicinior est petendus, ut ea consecret.*
 - 20 *Exempti subjiciuntur Episcopo in illis omnibus, que sunt Ordinis Episcopalis, nempe in petitione Chrismatis, &c.*
 - 21 *Olei ratione nihil pro Chrismate recipi potest.*
 - 22 *Baptismi sacramentum, tam parvulis, quam adultis tempore interdicti administratur, benedicto fonte, & patrinis adhibitis.*
 - 23 *Confirmationis sacramentum licitè, solemniter, & publicè tempore interdicti celebratur.*
 - 24 *Chrisma tamen clausis januis consecrandum.*
 - 25 *Contrarium verius.*
 - 26 *Episcopus peccator si consecret Chrisma, aut oleum infirmorum, peccat mortaliter.*